
                               令和６年２月吉日 

 

 各 位 

 

 

（一社）広島県山岳・ｽﾎﾟｰﾂｸﾗｲﾐﾝｸﾞ連盟 

                                会長  山田 雅昭 

          

 

比婆山国際スカイラン大会の終了について 

 

新年を迎え、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、弊連盟で主催し、昨年第３０回の記念大会を開催した比婆山国際スカイラン大会ですが、

諸般の事情により、これをもちまして、終了させていただくことになりましたので、お知らせ致

します。 

 これまでご協力いただきました関係各位に厚く御礼申し上げますとともに、弊連盟のその他の

事業に対しましては、引き続きのご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                        以上 


